СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДАНИЛОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

18.02.2020 года                                                                                  МДА-01-03-16
О согласовании установки ограждающих устройств на придомовой территории по адресу: 3-й Павелецкий проезд, д. 5, 3-й Павелецкий проезд, д. 7, корп. 1-4, Даниловская наб., д. 2 корп. 1-4, Даниловская наб., д. 4, корп. 2
В соответствии с подпунктом 5 пункта 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы", постановлением Правительства Москвы от 02 июля 2013 года № 428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве»,

Совет депутатов муниципального округа Даниловский решил:
1. Согласовать установку ограждающих устройств (шлагбаумов) в количестве 9 (Девяти) штук на придомовой территории по адресу: 3-й Павелецкий проезд, д. 5, 3-й Павелецкий проезд, д. 7, корп. 1-4, Даниловская наб., д. 2 корп. 1-4, Даниловская наб., д. 4, корп. 2 в соответствии с представленным проектом размещения ограждающих устройств, при условии обеспечения собственниками помещений в многоквартирном доме при установке и последующей эксплуатации ограждающего устройства круглосуточного и беспрепятственного проезда на придомовую территорию пожарной техники, транспортных средств правоохранительных органов, скорой медицинской помощи, служб Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий, организаций газового хозяйства и коммунальных служб, а также отсутствия создания ограждающими устройствами препятствий и ограничений проходу пешеходов и (или) проезду транспортных средств на территории общего пользования, определяемые в соответствии с законодательством Российской Федерации о градостроительной деятельности (приложение) .
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в управу Даниловского района города Москвы, а также лицу, уполномоченному на представление интересов собственников помещений в многоквартирном доме по вопросам, связанным с установкой ограждающих устройств и их демонтажем.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его принятия.

5.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Даниловский Григорьеву Л.В.
Глава муниципального

округа Даниловский

Л.В. Григорьева
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Даниловский

от 18 февраля 2020 года

№ МДА-01-03-16
Проект размещения ограждающих устройств на придомовой территории по адресу: 3-й Павелецкий проезд, д. 5, 3-й Павелецкий проезд, д. 7, корп. 1-4, Даниловская наб., д. 2 корп. 1-4, Даниловская наб., д. 4, корп. 2
[image: image1.png]O ¥ 1-Bogsune —fugexcll | € Augeccuck

« f ¢ @ yendexru

Acvro [3 ossop astoxpecn

| [ Kapra paitora

KowHcTpykTOp KapT
Anpexca
— BepHyThCA K peAaKTUpOBaHO KapTHl

Kapra rorosa Srcnopr

Brasure Ha caiit Pacneuarats

® Wnrepaxvanan kapra () CraTnueckas kapra

Takyio KapTy MOXHO ABHTATS, A 06beKTH
OTIHIBAIOTCA Ha ASHCTEWA NONL30BATENA

Pasiepsi kaprst 660 | x 509 | px

PactaHyTs o wipHe
MonysuTs Koa kapre!

Ceeinka Ha KapTy: https/lyandexrmap | Q

| O Cepun «Marsumhsie norv |

Mocea — AhgexcKapet KoncTpykrop Kapr fac X |+

KoHCTpykTOp Kapt Aikaekca

o
s Q Mpodian

o

Uikona N 547,
xopnyc2

Aay
“og,
Chag
Hag,

L

Crucok kapt

A D

pyC

1410
18.0220:

«-» - места установки шлагбаумов